

**Årsredovisning**  
för  
**Grön Fasadvätt i Göteborg AB**  
556723-8489

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emilian Sava, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Grön Fasadvätt i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver - tvätt, sanering, konsultverksamhet, drönartjänster, fastighetservice, fastighetsförvaltning samt in och utvändig inspektion av fastigheter. - bedriva konsultverksamhet, projektering, byggnation, försäljning och uthyrning inom området AV, IT och kommunikationsutrustning, - äga och förvalta aktier, andelar och värdepapper liksom fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 735	3 432	8 253	5 090
Resultat efter finansiella poster	-265	-228	750	179
Soliditet (%)	0	0	36	43

Omsättningen har minskat med 23% mot föregående år, detta beror på minskning i uppdrag och minskad personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	589 579	-218 489	<b>471 090</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-218 489	218 489	<b>0</b>
Årets resultat			-268 481	<b>-268 481</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>371 090</b>	<b>-268 481</b>	<b>202 609</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 092
årets förlust	-268 481
	<b>102 611</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 611
	<b>102 611</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 734 986	3 432 353
Övriga rörelseintäkter		16 176	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 751 162</b>	<b>3 432 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-773 709	-408 294
Övriga externa kostnader		-1 336 693	-1 938 943
Personalkostnader	2	-373 399	-527 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 488	-246 954
Övriga rörelsekostnader		0	-26 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 714 289</b>	<b>-3 148 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 873</b>	<b>283 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	232
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-219 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302 407	-292 481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-302 323</b>	<b>-512 154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 450</b>	<b>-228 191</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	121 500
Förändring av överavskrivningar		-3 035	-95 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 035</b>	<b>25 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-268 485</b>	<b>-202 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		4	-16 098
<b>Årets resultat</b>		<b>-268 481</b>	<b>-218 489</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 720 596	1 747 999
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	930 084	1 133 169
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 650 680</b>	<b>2 881 168</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 650 680</b>	<b>2 881 168</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 175	20 563
Övriga fordringar		135 680	81 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		656 366	558 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 007 221</b>	<b>660 943</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 027	30 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 027</b>	<b>30 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 010 248</b>	<b>691 608</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 660 928</b>	<b>3 572 776</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 092	589 580
Årets resultat		-268 481	-218 489
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 610</b>	<b>371 092</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>202 610</b>	<b>471 092</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		136 866	133 831
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>136 866</b>	<b>133 831</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6		
	7	300 131	300 131
Övriga skulder till kreditinstitut		1 541 106	1 884 145
Övriga skulder		300 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 141 237</b>	<b>2 284 276</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		442 260	510 261
Leverantörsskulder		633 140	83 163
Övriga skulder		74 815	60 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 180 215</b>	<b>683 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 660 928</b>	<b>3 572 776</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Bilar och andra transportmedel	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 370 175	0
Inköp		1 370 175
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 370 175</b>	<b>1 370 175</b>
Ingående avskrivningar	-25 076	0
Årets avskrivningar	-25 076	-25 076
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 152</b>	<b>-25 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 320 023</b>	<b>1 345 099</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 639 939	1 837 011
Inköp	0	105 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-302 072
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 639 939</b>	<b>1 639 939</b>
Ingående avskrivningar	-506 770	-561 015
Försäljningar/utrangeringar	0	276 123
Årets avskrivningar	-203 085	-221 878
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-709 855</b>	<b>-506 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>930 084</b>	<b>1 133 169</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Äganderättsförbehåll	537 639	709 304
	<b>537 639</b>	<b>709 304</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	300 131	300 131

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Större delen av imkråmet i bolaget såldes i början på 2025 och planen för bolaget framöver är att byta inriktning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Emilian Sava*  
Emilian Sava

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

WeAudit Sweden AB

*Isak Olofsson*  
Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor
